
役員体制について                 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます。 

さて､去る２月２日開催の臨時株主総会におきまして、下記のとおり役員が選任され 

それぞれ就任いたしました。 

つきましては、役員一同決意を新たに、社業発展のため一層努力いたす所存でございますので、 

今後とも変わらぬご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申しあげます。 

まずは、略儀ながら書中をもってご挨拶申しあげます。 

                                                                       敬 具 

 ２０２６年２月吉日 

                           株式会社 ダイドー電子 

                          
代表 取締役 

社長執行役員 渡邉 剛 

                   記 

 

代表取締役                渡 邉    剛  

取 締 役                  山 田 克 彦 

取 締 役    相談役       西 村    司 

取 締 役 （非常勤）          狩 野    隆  

取 締 役 （非常勤）          斎 藤 賢一郎 （新任）    

監 査 役  （非常勤）       水 野  功 基  （新任）     

監 査 役  (非常勤)           山 本  知 己  

 

 

 執行役員につきましては次のとおりとなっております（＊：取締役との兼務） 

 

社長執行役員   ＊ 渡 邉    剛 

常務執行役員   ＊ 山 田 克 彦      社長補佐、監査部担当、経営企画部担当、 

総務部担当、ｺﾝﾌﾟﾗｲｱﾝｽ・ﾘｽｸﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ担当 

            執 行 役 員    吉 川 紀 夫       技術部担当、製造部担当 

執 行 役 員    山 田 達 正      品質保証部長委嘱 

執 行 役 員    奥 村  敏 也     営業部長委嘱 

執 行 役 員    谷 田  幸 司     生産改革部長委嘱 

 

なお 前取締役 岸 幹根、前監査役 杉本 達哉 は退任いたしました。 

在任中に賜りましたご厚情に対し厚くお礼申し上げます。 

 

 

以 上                                                        


